Nos consules et senatus civitatis Gripswaldensis hisce patentibus literis nostris 
pro nobis et posteris notum facimus et publice testamur: Posteaquam Fr. Symon Kernen 
Falckenburgensis guardianus, Fr. Georgius Kemitz, Fr. Jacobus Hüne et Fr. Conradus 
Maes uti conventuales grisei monasterii hic in civitate nostra siti nobis a parvo temporis 
intervallo humiliter supplicarint et petierint, quatenus ipsis alio proficiscendi facultatem 
et gratiam faciamus iuxta allegata eorum, quod eorum minister et superior P. Thomas 
Regius, cui obedire teneantur, ipsos pariter avocarit et ut alio se conferant mandarit, eo 
quod et pauci sint numero et simul senio et infirmitatibus confectae personae, ita quod 
diutius nequeant onera conventus eiusque possessionem sustinere, unde etiam ex speciali 
mandato supradicti ministri nobis conventum suum una cum omnibus ad illum spectantibus 
non coacti sed libere resignamnt, cesserunt et tradiderunt, insuper gratias agentes, quod 
ipsos usque modo in eo toleraverimus et hospitati simus et meliori modo promoverimus, 
tutati simus et defenderimus, idque vi sigillatarum literarum, quas super his omnibus nobis 
dederunt et tradiderunt. Quare dictum conventum ab ipsis traditum ad nos recepimus, 
quamvis bene pati potuissemus, quod diutius in eodem mansissent et sicuti prius ita modo 
(absque tarnen scandalo, seductione et malo exemplo in populo dato) inhabitassent et inco- 
luissent. Ut vero tanto gratiores sint in locis illis, ad quae vocatisunt, neque manu vacua ad 
illa deveniant, de gratia speciali ultronee ipsis donavimus quicquid in ipso conventu non fixum 
sed solutum fuit reperibile, utpote ligna aedificio et foco deputata, asseres, lecticas, lecti- 
sternia cuprea [?], antiquos stanneos schyvos et pocula, vasa, mensas, arculas, cistas, 
scamna, secTFiäret alia plura, quae reperta sunt (licet aliis necessitatem patientibus Christi 
pauperibus maximo numero apud nos remanentibus illa merito dari debuissent), ut haec 
omnia vendi et pro pretio distrahi curent. Tarnen omnia illa et singula, quae in sacristia, 
bibliotheca et domo braxatoria supererant, nobis bona et libera voluntate reliquerunt, 
praeter quae cacabos, ollas et alia culinae utensilia, quae moderni fratres fieri non curarunt, 
sed plus quam a centenis retro annis in conventu fuerunt, ad nostram custodiam recepimus, 
idque hac conditione, quod, si futuris temporibus alia ordinatio in christiana religione 
erigeretur et fieret, ita quod denuo huic conventui de personis, quae ipsum inhabitarent, 
provideri deberet, nos et nostri successores tune velimus illique debeant griseis fratribus 
de istis culinarüs respondere illaque, dolo et fraude seclusis, restituere. In cuius rei 
fidem scienter civitatis nostrae sigülum hisce appendi fecimus. Datae in Gripeswolde 
anno Domini quingentesimo quinquagesimo sexto, sfancti] Egydii die1.